
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 335/272/11  

z dnia 25.07.2011 roku 
 
w sprawie:  zmian w  budżecie miasta Mikołowa na 2011 rok 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r z późn. zm.),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010 
z dnia 21 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok. 
        
            w złotych 

zarządzam, co następuje 
  
        zmniejszenia  zwiększenia 
  
 
1. Dokonać zmian w budżecie miasta o kwotę  11 000   11 000 
 
Dział 600 Transport i łączność    11 000   11 000 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne    11 000   11 000  
  I. Wydatki bieżące    11 000    
  w tym: 
  1. Wydatki jednostek budżetowych  11 000    
  z tego: 
  a) wydatki związane z realizacją 
      ich statutowych zadań   11 000 
  II. Wydatki majątkowe       11 000 
  z tego: 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne     11 000 
 
 
  
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy  
 
 


